Prefeitura   Municipal   de   São   Tomé
C N P J   75 381 178/0001-29

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO,  248   –   FONE / FAX:  (0xx44) 3607-1280
e-mail:  prefeiturasaotome@gmail.com

C E P   8 7 2 2 0 - 0 0 0                –                S Ã O   T O M É               –               P A R A N Á

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 - E

Art. 1º - O Prefeito Municipal de São Tomé - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado

preliminar das provas (escrita objetiva + títulos), referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do

Edital nº 001/2021, conforme segue:

PROFESSOR

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

496951 ERICA ELLER PRIETO FRANZOIA 22/04/1998 22,5 54,0 76,5 5,0 81,5 1.

497353 ANA CLAUDIA GIMENEZ BARELA 05/11/1980 18,0 45,0 63,0 5,0 68,0 2.

496876 JOSIANE PINHEIRO AGUILAR 14/06/1983 13,5 45,0 58,5 5,0 63,5 3.

496955 JULIANA DE LIMA ANDRADE 06/03/1985 13,5 45,0 58,5 5,0 63,5 4.

498159
ADRIANA MARQUES LEAO

AMORIM
28/07/1982 9,0 54,0 63,0

63,0 5.

496996 ELOISE ANDRADE DOS SANTOS 22/05/2000 18,0 45,0 63,0 0,0 63,0 6.

496953
NEUCIVERA BATISTA DA SILVA

OLIVEIRA
01/09/1973 13,5 45,0 58,5 0,0 58,5 7.

498008
ANA CAROLINA SOUZA STTOCO

FRAZATTO
08/10/1990 13,5 45,0 58,5

58,5 8.

497574
LEIDIANE CRISTINA GONCALO

MARCELINO
24/12/2001 13,5 45,0 58,5

58,5 9.

497802 JANETE ALVES FERNANDES 10/02/1964 4,5 45,0 49,5 5,0 54,5 10.

497959 FLAVIA MIRIAN DOS SANTOS 06/11/1991 13,5 36,0 49,5 5,0 54,5 11.

497063 DANIELI GOMES DA SILVA 08/09/1995 13,5 36,0 49,5 5,0 54,5 12.

496734
DIOVANA APARECIDA VENTURA

DUTRA
29/06/1996 13,5 36,0 49,5 5,0 54,5 13.

498047 ANA MARIA MANZOTTE 14/06/1995 9,0 45,0 54,0

54,0 14.

498313 NATALIA SOUZA SANTOS 07/06/2002 9,0 45,0 54,0

54,0 15.

496974 GUILHERME FRANZOIA 23/07/1996 0,0 49,5 49,5

49,5 16.

497870
VANESSA LEMES DA SILVA DE

JESUS
08/12/1986 4,5 45,0 49,5

49,5 17.

498238 RICARDO SOUZA 24/05/1987 9,0 40,5 49,5

49,5 18.

498056
ANA PAULA SEVERINO DE JESUS

VICENTE
21/06/1989 9,0 40,5 49,5 0,0 49,5 19.

497282 MICHELE DAIANI BUENO 20/08/1988 4,5 36,0 40,5 5,0 45,5 20.

498473 RUBIA INACIO 28/07/1988 13,5 31,5 45,0

45,0 21.

497653 RENATA FELIPE NUNES 10/07/1999 22,5 22,5 45,0

45,0 22.

497121
EDILAINE SABIO CHAMBO

VASQUES
11/02/1978 9,0 27,0 36,0 5,0 41,0 23.

498058 JULIANA ANDRADE DOS SANTOS 25/12/1993 4,5 36,0 40,5 0,0 40,5 24.

497400 MARCOS DE ARAUJO 26/09/1975 9,0 31,5 40,5

40,5 25.

498479 MARIA IZABELLY INACIO 25/07/2003 9,0 31,5 40,5

40,5 26.

498035 FERNANDA SENA WILLE 26/10/2004 13,5 27,0 40,5

40,5 27.

496961
CRISTINA CAMPANERUTTE DE

MELO
16/01/1979 0,0 31,5 31,5 5,0 36,5 28.

497379 CAMILA BRAGHIN DA SILVA 21/05/1994 0,0 31,5 31,5 0,0 31,5 29.

496563 ANDREIA SILVA 07/01/1984 4,5 27,0 31,5 0,0 31,5 30.

497991
WLIANA DA SILVA SANTOS

DOMINGOS
17/09/1996 0,0 27,0 27,0

27,0 Não aprovado

496889 ALINE BARBOSA PINHEIRO 13/03/2000 0,0 27,0 27,0

27,0 Não aprovado

497098 TATIANE RIBEIRO 20/05/1999 0,0 22,5 22,5

22,5 Não aprovado

496638 ANGELI DE SOUZA CARDOZO 29/10/1974 --- --- N/C

--- Desclassificado

496654 APARECIDA PORCEL 08/10/1974 --- --- N/C

--- Desclassificado

496576 LUANA DE OLIVEIRA 12/06/2003 --- --- N/C

--- Desclassificado

497592 RICIERO FAVORETO DOS SANTOS 21/02/2001 --- --- N/C

--- Desclassificado

496555 TANIA SERENINI 11/02/1972 --- --- N/C

--- Desclassificado

Prefeitura   Municipal   de   São   Tomé
C N P J   75 381 178/0001-29

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO,  248   –   FONE / FAX:  (0xx44) 3607-1280
e-mail:  prefeiturasaotome@gmail.com

C E P   8 7 2 2 0 - 0 0 0                –                S Ã O   T O M É               –               P A R A N Á

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Tomé - PR, 17 de agosto de 2021.

OCELIO CESAR FERREIRA LEITE
Prefeito Municipal